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Kirkkohallituksen yleiskirje nro 16/2025  30.4.2025 

Seurakuntien verkkosivualusta Lukkari uudistuu - seurakun-

tien on siirrettävä sivustonsa uudelle alustalle vuoden 2027 

loppuun mennessä  

Seurakuntien verkkosivualusta Lukkari uudistuu. Lähes kaikki seurakuntataloudet käyt-

tävät Lukkari-alustaa verkkosivuillaan.  

Uudistushankkeessa Lukkarin viestinnällisiä ratkaisuja kehitetään entistäkin paremmin 

seurakuntien tarpeita ja toiveita vastaaviksi. Samalla Lukkarin tekninen alusta vaihtuu 

Liferay-alustasta modernimpaan, joustavampaan, helppokäyttöisempään, kustannuksil-

taan edullisempaan ja ketterämmin kehitettävään WordPressiin. Uuden alustan myötä 

Lukkari vastaa paremmin seurakuntien yksilöllisiin tarpeisiin verkossa.   

Alustan vaihdos turvaa Lukkarin teknisten ratkaisujen kestävyyden pitkälle tulevaisuu-

teen. Lukkari-alusta on jatkossakin seurakunnille maksuton.   

Uutta Lukkaria kehitetään Kirkon viestinnässä yhteistyössä seurakuntien kanssa. Tekni-

nen toimittaja on Poutapilvi. Pilottiseurakuntina toimivat Oulun, Tampereen ja Vantaan 

seurakunnat. Seurakuntayhteistyöryhmässä on mukana 19 seurakuntaa.   

Hankkeen projektipäällikkö on Aku Sonninen Kirkon viestinnästä. Projektin ohjausryhmä 

koostuu seurakuntien ja Lukkarin asiantuntijoista.  

Pilottiseurakunnat julkaisevat sivustonsa vuoden vaihteessa. Tavoitteena on, että yhty-

mät ja seurakunnat voivat aloittaa uusien verkkosivustojen rakentamisen vuoden 2026 

alussa. Lukkari-julkaisujärjestelmää käyttävien seurakuntien edellytetään siirtävän verk-

kosivustonsa uudelle alustalle lokakuuhun 2027 loppuun mennessä, jolloin nykyinen Luk-

kari-alusta poistetaan käytöstä.  

mailto:kirkkohallitus@evl.fi
mailto:kyrkostyrelsen@evl.fi
https://evl.fi/plus/paatoksenteko/kirkolliskokous


 

 

 
Suomen evankelis-luterilainen kirkko Eteläranta 8 / Södra kajen 8         Vaihde / växel 09 180 21            Y-tunnus / FO-nr 0118950-33 
Evangelisk-lutherska kyrkan i Finland PL 210 / PB 210                        kirkkohallitus@evl.fi / kyrkostyrelsen@evl.fi  IBAN: FI47 8000 1000 0676 87 
Kirkkohallitus / Kyrkostyrelsen 00131 Helsinki / Helsingfors         evl.fi   BIC: DABAFIHH 

Seurakunnat rakentavat sivustonsa itsenäisesti suunnittelemalla sivurakenteen uuden 

navigaation mukaiseksi, siirtämällä sisällöt ja päivittämällä ne uuteen sivustopohjaan.  

Seurakuntia on pyydetty ilmoittamaan, missä käyttöönottoerässä seurakunta tai seura-

kuntayhtymä haluaa olla mukana. Lomake ilmoittautumisesta käyttöönottoerään. Käyt-

töönottoon liittyvässä kyselyssä seurakunnat ilmoittavat yhteyshenkilön, johon Lukkari-

tiimi ottaa yhteyttä sähköpostitse. Mikäli seurakunta ei ilmoittaudu käyttöönottoerään, 

Lukkari-tiimi valitsee seurakunnalle tai yhtymälle sopivan käyttöönottoajankohdan ja ot-

taa yhteyttä seurakunnan tai yhtymän nykyiseen Lukkarin päätoimittajaan ajankohdan 

lähestyessä.  

Sisältöjen rakentaminen uudelle alustalle on aloitettava hyvissä ajoin. Uuden Lukkarin 

päätason navigaatio valmistuu loppukeväästä 2025. Silloin on hyvä hetki jo aloitella van-

han sivuston läpikäyntiä ja uuden sisällön suunnittelua.  

On arvioitu, että yhtymällä sivuston rakentaminen kestää noin kuusi kuukautta ja itsenäi-

sellä seurakunnalla noin kolme kuukautta. Käyttöönottoerässä oleville seurakunnille ni-

metään Lukkari-tuessa oma tukihenkilö. Lukkari-tiimi tukee seurakuntia sivustojen suun-

nittelussa, uuden alustan käyttöönotossa sekä sivustojen rakentamisessa ja julkaisemi-

sessa. Kukin seurakunta ja yhtymä saa tehostettua tukea oman käyttöönottoeränsä ai-

kana.  

Uudessa Lukkarissa otetaan käyttöön kirkon yhteinen, päivitetty visuaalinen ilme. Seura-

kunnille suunnatussa työpajassa toivottiin, että uuden Lukkarin ilme muistuttaisi uudis-

tettua evl.fi-sivustoa. Tämä toive on otettu huomioon. Uudistettu evl.fi on saanut erittäin 

hyvän vastaanoton käyttäjiltä, mikä kannustaa jatkamaan yhtenäisen ilmeen käyttä-

mistä.  

Uuteen Lukkariin tulee myös seurakunnille hyvin tärkeät rajapinnat Katrinaan ja Pri-

meen.  

Uudistuksesta viestitään muun muassa Sakastissa, Teamsin Uudistuva Lukkari -kana-

valla, Lukkari-uutiskirjeessä sekä Lukkariohje-verkkosivustolla.  

Lisätietoja:  

projektipäällikkö Aku Sonninen, Kirkon viestintä  

aku.sonninen@evl.fi  

p. 040 356 1029  
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